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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 2 500 zł

Dostępne od 31 lipca. Przedmiotem oferty jest mieszkanie 3 pokojowe, położone na 2 piętrze w niskim budynku z
cegły, na cichej uliczce przy Jasnych Błoniach. W budynku nie ma windy. Zadbana klatka, zamknięte podwórko,
tylko dla mieszkańców. W skład mieszkania wchodzą: sypialnia z szafą zabudowaną, z wyjściem na balkon, mały
pokój nieumeblowany i salon ze stołem i krzesłami ,  dostarczony zostanie narożnik. Spory przedpokój, łazienka  z
oknem, z deszczownicą, pralka. Kuchnia z oknem, meble w zabudowie, kuchenka gazowa, piekarnik, zmywarka i
lodówka. W kuchni mała spiżarka. Opłaty dodatkowe to czynsz 440-450 zł, prąd i gaz (tylko kuchenka).
Wymagany najem okazjonalny, kaucja oraz prowizja biura. Mieszkanie dla osób bez psów i kotów.
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Symbol 948/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 590 €

Cena za m2 39 PLN Cena negocjowana JEST

Opłaty dodatkowe 440 PLN Kaucja 3 000,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Herbowa

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 64,00 m2 Powierzchnia użytkowa 64,00 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE, TYPOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1932 Standard PODWYŻSZONY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka JEST



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, PCV, TERAKOTA Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Typ parkingu ASFALTOWY Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Nr Licencji 10272 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, OKNO,
UMYWALKA, PRALKA, WC

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


